

OKRESNÍ SOUD V LIBERCI

U Soudu 540/3, 460 72 Liberec

tel. 485 238 111, fax: 485 238 235, e-mail: podatelna@osoud.lbc.justice.cz, IDDS:579abps

NAŠE ZNAČKA: 56 Si 42/2020

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Mgr. Jan Hanák

DNE: 19. března 2020

Ústav státu a práva Akademie věd České republiky, v.v.i.,

Mgr. Jakub D. MPhil.

Národní 18, 116 00 Praha 1 - Nové Město

ŽADATEL: Ústav státu a práva Akademie věd České republiky, v.v.i.,
Mgr. Jakub D. MPhil., nar. [redacted]

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“)

Vážený pane magistře,

dne 6. 3. 2020 Okresní soud v Liberci obdržel Vaši žádost, kterou jste požádal o poskytnutí anonymizovaných usnesení o podmíněném propuštění, která byla učiněna nadepsaným soudem v období od 4.11.2019 do 15.11.2019, kdy podstatné je datum vydání rozhodnutí, a která nebyla vyhotovena jako zjednodušená usnesení podle § 136 odst. 3 trestního řádu. V případě, že byla proti těmto rozhodnutí podána stížnost, požádal jste také o zaslání anonymizovaných rozhodnutí stížnostního soudu.

Dále jste požádal o zaslání informace o počtu usnesení o podmíněném propuštění z výkonu trestu odnětí svobody, která byla vyhotovena jako zjednodušená usnesení ve dvou obdobích, a to 5. až 16. listopadu 2018 a 4. až 15. listopadu 2019, kdy podstatné je datum vydání rozhodnutí, přičemž žádáte o jejich poskytnutí odděleně. Zároveň jste požádal o oddělení podle toho, zda byla tato usnesení zamítavá či vyhovující.

Okresní soud v Liberci, jako povinný subjekt, tímto vyhovuje Vaší žádosti a přílohou tohoto přípisu Vám zasílá anonymizovaná usnesení splňující daná kritéria. Současně Vám sdělujeme požadované informace:

Počty rozhodnutí za období 5.11.-16.11.2018

1. Zjednodušená zamítavá rozhodnutí 2018 - 2
2. Zjednodušená vyhovující rozhodnutí 2018 – 2

Počty rozhodnutí za období 4.11.-15.11.2019

3. Zjednodušená zamítavá rozhodnutí 2019 - 1
4. Zjednodušená vyhovující rozhodnutí 2019 - 4

S pozdravem

Mgr. Jan Hanák
asistent soudce